BacunbeBa flHa BnaguMupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/Cn-2024

04/Cn-2024

06/CI1-2024

09/Cn-2024

11/CN-2024

12/CN-2024

13/CN-2024

14/CN-2024

16/CMN-2024

21/CN-2024

25/CMn-2024

28/CM-2024

29/CMn-2024

30/Cn-2024

31/CN-2024

32/CN-2024

36/CN-2024

40/Cn-2024

41/Cn-2024

42/Cn-2024

IOp. MU0 3aKJloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "UKB "3kcnept"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "NKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

00O "UKB "3kcnept"

000 "WKB "3kcnepT"

00O "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "SkcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "VKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.01.2024

15.01.2024

16.01.2024

24.01.2024

19.02.2024

01.02.2024

14.02.2024

30.01.2024

02.02.2024

07.02.2024

13.02.2024

22.02.2024

26.02.2024

18.03.2024

29.02.2024

01.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

05.03.2024

13.03.2024

CBepeHun

BacunbeBa fiHa BnagnmMmmnposHa

010065

20.12.2016

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUJI0M OOM N 3eMENbHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMeJsIbHbIN YHacToK

KBapTupa

KBapTupa

XKNJIOW [IOM 1 3eMeJIbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUJI0M OOM N 3eMESbHbIN
yyacTok

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA,
NINKBUOALMOHHANA

pbIHOYHaA,
NNKBMAALNOHHaNA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHadA

pbIHOYHaA,
NNKBMAALMNOHHaNA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUAALNOHHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUOALMOHHaA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALMOHHANA

PbIHOYHaA,
NMKBUOALMOHHaA

pbIHOYHaA,
NNKBUOALMOHHANA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA,
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA,
NnnKBNgauMOHHaA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA,
NMKBNOaUMOHHadA

pbIHOYHasA,
NINKBUOALMOHHANA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHaNA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALUMOHHaA

pbIHOYHaA,
NNKBMAALNOHHaNA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALUMOHHadA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



43/Cn-2024

44/Cn-2024

45/Cn-2024

49/CMn-2024

51/CN-2024

53/CN-2024

54/CN-2024

02/M-2024

03/M-2024

05/M-2024

06/M-2024

07/M-2024

11/M-2024

13/M-2024

16/M-2024

18/M-2024

20/M-2024

22/M-2024

29/M-2024

31/M-2024

33/M-2024

36/M-2024

41/M-2024

46/M-2024

000 "WKB "akcnepT"

00O "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

00O "UKB "3kcnept"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "SkcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "NKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "NKB "akcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "NKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

00O "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnept"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "SkcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "2kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

12.03.2024

14.03.2024

29.03.2024

18.03.2024

19.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

09.01.2024

10.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

17.01.2024

22.01.2024

23.01.2024

25.01.2024

31.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

04.02.2024

06.02.2024

07.02.2024

08.02.2024

08.02.2024

13.02.2024

XKWUI0N AOM U 3eMesbHbIN

y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

MalwnHOMeCTOo

KBapTupa

anapTaMeHT

KBapTupa

KBapTupa

XKUION AOM N 3eMEJIbHbIN

y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMe/bHbIN Yy4acToK

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA,
nnKengaunoOHHaA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOAUMNOHHadA

PbIHOYHaA,
NMKBNOaUMOHHadA

pbIHOYHas,
NINKBUOALMOHHANA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHaA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHadA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHaNA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHadA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHaNA

PbIHOYHaA,
NMKBUOALMOHHaA

pbIHOYHaA,
NNKBUOALMNOHHANA

PbIHOYHaA,
NMKBUOALMOHHadA

pbIHOYHaA,
NINKBUAALMNOHHANA

PbIHOYHaA,
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOAUNOHHaA

PbIHOYHaA,
NnnKBngauMoOHHaA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOAUNOHHadA

pbIHOYHaA,
NNKBMAALNOHHaNA

pbIHOYHasA,
NINKBUOALMOHHANA

pbIHOYHaA,
NNKBUOALNOHHaNA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALUMOHHaA

pbIHOYHaA,
NNKBMAALNOHHaNA

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



47/M-2024

48/M-2024

52/M-2024

59/M-2024

63/M-2024

64/M-2024

65/M-2024

68/M-2024

69/M-2024

70/M-2024

71/M-2024

73/M-2024

75/M-2024

76/M-2024

02/BN1-2024

02/N-2024

06/M-2024

07/N-2024

08/M-2024

09/MN-2024

10/M-2024

11/n-2024

13/N-2024

16/M-2024

17/N-2024

000 "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

00O "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

00O "UKB "3kcnept"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "SkcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "NKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "NKB "akcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "NKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

00O "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnept"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "NKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

26.02.2024

13.02.2024

20.02.2024

01.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

07.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

19.03.2024

25.03.2024

20.03.2024

22.03.2024

21.03.2024

22.02.2024

19.01.2024

25.01.2024

29.01.2024

30.01.2024

31.01.2024

14.02.2024

05.02.2024

14.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

anapTaMeHT

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXwnoe 34aHne

XKNJIOW [LOM 1 3eMeJbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

CepBUTYT,
yCTaHaB/IMBaeMbIN Ha
3eMesIbHOM y4YacTke

HeXWnnoe 3naHune

KBapTUpa

HeXunnoe nomMewleHne

HeXwunoe 34aHne

pbIHOYHaA,
NNKBUOALMOHHANA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA,
NnnKeBngauMOHHaA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA,
NMKBMOaUMOHHadA

pbIHOYHas,
NINKBUOALMOHHANA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHanA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHadA

pbIHOYHaA,
NNKBMOALNOHHaNA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHadA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHaNA

PbIHOYHaA,
NMKBUOALMOHHaA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALMNOHHANA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



22/N-2024

24/N-2024

25/N-2024

27/N-2024

31/N-2024

000 "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

00O "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

00O "UKB "3kcnept"

06.03.2024

13.03.2024

20.03.2024

21.03.2024

27.03.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Y pons B NpaBe Ha
XKnnoe rnomMeLleHme
(kBapTuMpy)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABUXMMOCTKN
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