

Васильева Яна Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Васильева Яна Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		010065			
Дата включения в реестр членов РОО		20.12.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.01.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
04/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	15.01.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
06/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	16.01.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
09/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	24.01.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
11/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.02.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
12/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	01.02.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
13/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.02.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
14/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.01.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
16/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	02.02.2024	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
21/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	07.02.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
25/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	13.02.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
28/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.02.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
29/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	26.02.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
30/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	18.03.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
31/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.02.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
32/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	01.03.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
36/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.03.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
40/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.03.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
41/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.03.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
42/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	13.03.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

47/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	26.02.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
48/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	13.02.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
52/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	20.02.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
59/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	01.03.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
63/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.03.2024	апартамент	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
64/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.03.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
65/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	07.03.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
68/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	15.03.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
69/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	15.03.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
70/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.03.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
71/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.03.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
73/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	20.03.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
75/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.03.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
76/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	21.03.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
02/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.02.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
02/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.01.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
06/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	31.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.02.2024	сервитут, устанавливаемый на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
11/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.02.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
13/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
16/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.02.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
17/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.02.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости

22/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	13.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	20.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
27/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	21.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
31/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.03.2024	$\frac{1}{4}$ доля в праве на жилое помещение (квартиру)	рыночная	Оценка недвижимости